
 

 

COMUNE   DI   GIUNGANO  
(Provincia di Salerno) 

Piazza Vittorio Veneto, n. 9 c.a.p.  84050 GIUNGANO (SA) 
Tel. 0828 880285 -  Fax 0828 880220 - Posta elettronica utc.giungano@ gmail.com  

UFFICIO TECNICO 
 

 

Prot. N° 0637 
 
 

A  L  B  O  
 S E D E  
 
 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI INGEGNERIA E 
ARCHITETTURA (DIREZIONE , CONTABILITÀ LAVORI E COORDINATORE DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE D. LGS 81/2008 E ATTIVITA TECNICHE ED 
AMMINISTRATIVE CONNESSE) INERENTE I LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI 
UNA STRADA DI COLLEGAMENTO CON L’AREA P.I.P . E DI UNA STRUTTURA 
FINALIZZATA ALLO SVILUPPO, ALL’ALLOCAZIONE DI MICRO  IMPRESE E ALLA 
GESTIONE CENTRALIZZATA DI SERVIZI  (DGRC n°496/2013)”-  
 
LAVORI DI: Lavori di realizzazione di una strada di collegamento con l’area P.I.P. e di una 
struttura finalizzata allo sviluppo, all’allocazione di micro imprese e alla gestione 
centralizzata di servizi “(DGRC n°496/2013). 
 
IMPORTO AFFIDAMENTO: €  186.345,16 .    
 
CODIFICA OPERA: CUP: E11B13000380002 – CIG:5889543C 9F 
 

OGGETTO: “AVVISO DI GARA ESPERITA ” . 

  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 della Legge 19/03/1990, n.55 e di cui al Decreto Legislativo 
12.04.2006, n. 163 recante n”Codice dei contratti pubblici di lavori e forniture” e relativo 
Regolamento D.P.R. 05.10.2010, N. 207  
 

RENDE NOTO  
 
che con i verbali esplicitati : 
 

• seduta n. 1 del 19/11/2014 ; 
• seduta n. 2 del 06/12/2014 ; 
• seduta n. 3 del 24/12/2014 ; 
• seduta n. 4 del 10/01/2015 ; 
• seduta n. 5 del 31/01/2015 ; 
• seduta n. 6 del 04/02/2015 ; 
• seduta n. 7 del 21/02/2015 ; 
• seduta n. 8 del 21/02/2015 ; 

 
 



 
 
è stata esperta gara mediante asta pubblica per l' AFFIDAMENTO DI INCARICO DI SERVIZI 
TECNICI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA (DIREZIONE,CONTABILITA' LAVORI E 
COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE D.LGS 81/2008,ATTIVITA' 
TECNICHE ED AMMINISTRATIVE CONNESSE) INERENTE I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 
UNA STRADA DI COLLEGAMENTO CON L’AREA P.I.P. E DI UNA STRUTTURA FINALIZZATA 
ALLO SVILUPPO, ALLA ALLOCAZIONE DI MICRO IMPRESE E ALLA GESTIONE 
CENTRALIZZATA SDI SERVIZI (DGRC n° 496/2013). 
 
 Alla gara hanno presentato offerta le seguenti DITTE : 
 

 
 
 
Ditte escluse : Nessuna: 
 
 
 
 
 

NR. 
DITTA PARTECIPANTE 

(liberi professionisti, società di professionisti, raggruppamenti temporanei) 
(IN ORDINE CRONOLOGICO DI PROVENIENZA) 

Protocollo 

numero data 

1. 
Arch. Mario G. S. Giudice mandatario RTP 
Via dei Principati n.57- 84022 Salerno 

3574 22/09/14 

2. 
Studio Discetti servizi integrati di Ingegneria 
C.to Direzionale Is. G1 – 80143 Napoli 

3575 22/09/14 

3. 
Ing. Massimo Viggiani Mandatario RTP 
Via Bonaventura n. 21, - 85100 Potenza 

3615 25/09/14 

4. 

Studio Alfredo Amati srl  Capogruppo e Mandatario  RTP 
Via Bruno Buozzi n. 77- 00197 Roma 3621 25/09/14 

5. 
Ing. Fabio Mastellone di Castelvetere singolo professionista 
Via Stazio n. 3 - 80123 Napoli 

3628 25/09/14 

6. 
Studio Iadanza srl  Capogruppo e Mandatario  RTP 
 Via Lungomare Trieste, 12 - 84123 Salerno 

3630 25/09/14 

7. 
Integra-  Ing. Renato Nappi (sede RTI)  
Via Sant’Erasmo n.16 – 00184 Roma 

3631 25/09/14 

8. 
Od’a Officina D’Architettura Srl   Capogruppo Mandataria RTP 
 Via Paolo Emilio Imbriani, 33 - 80132 Napoli 

3633 25/09/14 

9. 
Ing. Giuseppe De Blasis 
Via S. Angelo, 10 – 82020 Campolattaro (BN) 

3635 
26/09/14 
ore 8:40 

10. 
I.PRO – Italiana Progetti srl  Capogruppo Mandataria RTP 
 Via Nizza n. 92 – 00198 Roma 

3636 
26/09/14 
ore 9:25 

11. 

Cidiemme Engineering srl  Capogruppo – Mandataria RTP 
  Via A. Falcone, 249 – 80127 Napoli 3639 

26/09/14 

ore 10:00 

12. 

Ediling srl società di Ingegneria  ATP 
Contrada Vigne n.3 –84040 Castelnuovo Cilento (SA) 3640 

26/09/14 

ore 11:00 

13. 

Ing.Filippo Cavuoto srl RTP 
 Via Benedetto Brin, 63/D – 80142 Napoli 3641 

26/09/14 

ore 11:00 

14. 

AUREA società coperativa 
 Piazza Nicola Amore, 2 -80138 Napoli 3642 

26/09/14 

ore 11:20 



Dei  servizi  in parola è risultata: 
 

AGGIUDICATARIA, in via provvisoria,subordinatamente alle verifiche in applicazione 
della normativa vigente, ai sensi dell’art. 12, comma 1 D.Lgvo 163/2006 e con  riserva 
quindi,della verifica delle dichiarazioni rese nella fase di partecipazione alla gara , Ing. DE 
BLASIS Giuseppe con sede legale in via  S.Angelo, 10 – 82020 CAMPOLATTARO – BN ,con 
il punteggio complessivo di 100,00/100, dando atto che l’importo netto di aggiudicazione è pari 
ad € 139.758,87 (centotrentanovemilasettecentocinquantotto/87)  comprensivo del contributo 
Cassa previdenza, oltre le migliorie contenute nell’offerta tecnica ; 

 
a) oltre IVA, nella misura di Legge ; 
 
b) al netto del ribasso offerto del 25%  sull'importo soggetto a ribasso, pari ad € 46.586,29 
(quarantaseimilacinquecentottantasei/29). 
 
DITTE CHE SEGUONO IN GRADUATORIA: 
 

 
 
 
 
 
 
Il presente avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito dell'Ente appaltante. 
 
Giungano, lì 25 febbraio 2015  
 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  TECNICO 
                                                                                       e  DEL PROCEDIMENTO   
                        Geom. Gaetano MANDIA 

NR. 
Posizione 

 
DITTA PARTECIPANTE 

(liberi professionisti,società di professionisti,raggruppamenti 
temporanei) 

 

Punteggio Finale 
Complessiivo 

2 Studio Alfredo AMATI Srl capogruppo e mandatario RTP 99,084 

3 Studio IADANZA Srl capogruppo e mandataria RTP 76,457 

4 I.PRO Italiana Progetti Srl capogruppo mandataria RTP 59,293 

5 Studio DISCETTI servizi integrati di Ingegneria 56,373 

6 Integra Ing. Renato NAPPI RTI 46,148 

7 Arch. Mario G.S. Giudice manadatario RTP 42,837 

8 Ing. Massimo VIGGIANI mandatario RTP 38,581 

9 AUREA Società cooperativa 34,239 

10 Ing. Filippo Cavuoto Srl RTP 32,086 

11 Od'a Officina d'Architettura Srl capogruppo e mandataria RTP 31,033 

12 Ing. Fabio Mastellone  30,185 

13 Ediling Srl società di Ingegneria ATP 27,199 

14 Cidiemme Engineering Srl capogruppo mandataria RTP 18,797 


